

Ekstra Turlar Dahil - Costa Smeralda İle Orta Doęu'nun Gizli Hazinesi Arap Yarım Adası & Basra Kırfezi

Dubai - Abu Dhabi - Doha - Muscat



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

23:40 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK118) | İstanbul Havalimanı - Dubai

17:45 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK117) |Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Abu Dhabi, Doha, Muscat

PROGRAM

Costa Smeralda İle Orta Doęu'nun Gizli Hazinesi

Arap Yarım Adası & Basra Krfezi

Emirates Havayolları İle

7 Gece 8 Gn

1 Gn: İstanbul - Dubai

İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali Emirates Havayolları kontuarı önnde rehberimiz ile saat (Havalimanı Buluşma 1 takvim gn önce) 20.30'da buluşmamızın akabinde pasaport ve check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve ardından Emirates Havayollarının EK118 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:40 da Dubai'ye hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 04.55'de Dubai'ye varışımızın ardından SABAH KAHVALTI ve uçuş yorgunluęunu atmak için yerel restoranımıza hareket. Burada vereceğimiz kahvaltı ve dinlenme sonrası "Dubai Şehir Turu" için hareket ediyoruz. Dubai'nin ilk kurulduęu şehir olan "Eski Dubai" bölgesini ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizde ilk olarak El Fahidi Hisarı bölgesinde 1787 yılında istila etmek isteyen güçlere karşı kullanılmış ve sonradan müze haline getirilmiş "Dubai Müzesi" ziyaret edeceğiz. Buradaki ziyaretimizin ardından Abra adı verilen küçük sandallar ile "Deira" bölgesini geçerek bölgenin en popüler "GOLD SOUK (Altın Pazarı) ve SPICE BAZAAR (Baharat Çarşısı)" nı gezeceğiz. Buradaki gezimizin ardından "Jumeriah" bölgesine geçerek dünyaca ünl 7 Yıldızlı "Burj El Arab Oteli"ni dışarıdan görecek ve dubai zenginlerinin evlerini bulunduęu, insan eliyle çöle yapılan Palmiye Adası'nı ziyaret ederek turumuzu sonlandırıyoruz. Turumuzun ardından gemimizin hareket edeceęi Dubai limanına hareket. Gemi check-in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbst zaman. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. Akşam yemeęi ve geceleme gemide.

2 Gn: Dubai

Sabah kahvalt sonrası ‘‘Dubai’nin Modern Yz & Dubai Mall & Burj Khalifa Turu’’ iin hareket. Sabah saatlerinde, 12.1 milyar dolara mal olan alveriŒ merkezi Dubai Mall’a gidilerek dnyanın en iyi markalarını grebileceėiz. Arzu edenler hem alveriŒ yapabilir hemde Dnya’nın yksek binası olan Burj Khalifa’yı grebilir. Ardından Modern Œehir yaŒamının Œehrin yeni kalbi otellerin,kafelerin, dkkanların bulunduėu nl JBR The Walk’u, bir sr teknenin demirlemiŒ olduėu ve gkdelen manzarasını deniz ile birleŒmiŒ bir Œekilde grebileceėiniz Marina’yı, eskiye baėlı kalarak yaplmıŒ modern ve otantik arŒı Medinat’ı ve Jumeriah Cami’yi greceėiz.Tur sonrası gemimize dnŒ. Geminin hareketi saat 19.00. AkŒam yemeėi ve geceleme gemide.

3 Gn: Abu Dhabi

Gemimiz sabah saat 09.00'da Abu Dhabi limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası "Abu Dhabi Őehir & Ferrari World (Yas Adası) & Őeyh Zayed Camii Turu" iin hareket. Dnyanın en zengin kenti kabul edilen Abu Dhabi turumuz esnasında zenginliđin neler yaptırabildiđine tanıklık edeceđiz. l olmasına rađmen milyar dolarlar harcanarak yemyeřil bir grnm olan kentte en ilgi eken yapılarda sizleri gezdireceđiz. Bugnki turumuzda da bu projeye dhil olan ve blgenin en popler adalarından biri sayılan dnyanın ilk ve en byk dairesel gkdeleni Aldar, Ethiad gkdelenleri gibi ok ilgin mimari tarzda yapılar ile Saadiyat (Mutluluk) Adası olacak. Yol boyunca buna paralel olarak Guggenheim, Abu Dabi Louvre ve diđer pek ok byk mze inřaları da greceđimiz yerler arasında. Abu Dhabi ye dnerken dnyanın en byk camilerinden biri ve teknoloji harikası olan "Őeyh Zayed Camisi" , "Őeyh Zayed Bin Sultan" nın Trbesi ni ziyaret edeceđiz. Dnyanın en gzel ve byk camilerinden biri olan bu yapı beyaz mermerden muhteřem mimarisi haricinde, barındırdıđı dnyanın en byk avizesi ve dnyanın en byk el dokuma halısı ile de dikkat ekiyor. Ziyaretimiz sonrası 2015 yılında Orta Dođu'nun en nemli turistik cazibe merkezi seilen Yas Adasındaki Ferrari World'n bulunduđu Yas Mall'a ve Abu Dhabi Kltr kyne gideceđiz ve alıřveriř iin serbest zaman. Gemimiz akřam 23.00 de limandan ayrılacak. Akřam yemeđi ve geceleme gemide.

4 Gn: Doha

Gemimiz sabah saat 14:00'de Doha limanına yanařacak. Sabah kahvalt sonrası "Doha Őehir Turu" iin hareket. Bu turumuzda sahil blgesinden bařlayıp grlecek yerler arasında muhteřem sahil yolu(Corniche) , Kral Emir Sarayı , eski liman İslam Sanatları Mzesi ve Doha'nın en byk yresel marketi olan (Soug Wagif) bulunmaktadır. Aynı zamanda muhteřem mcevherler ve altınları bulabileceėiniz (Gold Soug) da bu yapnın ierisinde dir. Bir sonraki duraėımız Katara Kltrel Ky'dr. Burada greceėimiz tarihi ve sanatsal yapılar sizi İslam coėrafyasının bysyle bařbařa bırakacaktır. En son duraėımız ise İnci Adası' dır. Bu el yapmı adada bulunan birok marka sayesinde alveriřin keyfini ıkarabilirsiniz. Tur sonrası gemimize dnř. Gemimiz akřam saat 22.00 hareket edecek. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.

5 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere birok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

6 Gn: Muscat

Gemimiz saat 07:00'da Muscat limanına yanařacaktır. Sabah kahvaltı sonrası "Muscat Őehir Turu" iin hareket. Bu turumuzda "Sultan Kabus Camii", "Sultan Sarayı", "El Mirani" ve "El Celali Kaleleri", "Fransız mzesi", "Ghalya Modern Sanat Mzesi" ile "Muskat Opera Sarayı" nı panoramik olarak grdkten sonra Matrah pazarı grlecektir. Tur sonrası alıřveriř iin serbest zaman. Akabinde gemimize dnř. Gemimiz akřam saat saat 17:00'de limandan hareket edecek. Akřam yemeęi ve geceleme gemide.

7 Gn: Dubai

Gemimiz glen saat 13.00'de Dubai limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi "Sahara Kırmızı Kum l Safari Turu" na katılabilirler. Akřamzeri yapacađımız bu turumuz Arap yarımadasının olmazsa olmaz turu olarak bilinir. Turumuzda nce 4x4 aralar ile gemimizden hareket ediyoruz. 45 dakikalık bir yolculuk ile le ulařıyoruz. Profesyonel řofrlerimizin lastiklerin havalarını indirmek için verdikleri 10 dakikalık moladan sonra turumuz bařlıyor. Nefes kesici l safarimizde kum tepelerinin zerinden geerken heyecanın doruklarını yařayacaksınız. Safarinin ardından en gzel gneř batıřlarından biri olan lde gneřin batıřını izleyip, lde kurulan kampta yapılacak barbek partisinde akřam yemeđimizi mzik ve dansz eřliđinde alıyoruz. Alkolsz iecekler limitsizdir. Dubai'nin olmazsa olmazlarından olan turumuzun sonrasında aralarımız sizi gemimize kadar bırakıyor. (Akřam yemeđi ve alkolsz iecekler dahil) Turumuzun sonu. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek.

8 Gn: Dubai - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Gemiden çıkışın ardından, havalimanına transfer oluyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından Flydubai Havayolarının EK117 sefer sayılı uçuşu ile saat 17:45'de İstanbul Havalimanı'na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 21.55'de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Emirates Havayolları ile İstanbul - Dubai - İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar

Gemide tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama

Havalimanı ve Liman vergileri

Havalimanı - Liman - Havalimanı transferleri

Programda açıkça belirtilen tüm KARA TURLARI

Dubai ilk gün sabah kahvaltı

Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)

Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar

Gemideki eğlence ve şovlar

Fitness & Spor salonu kullanımı

Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€. (Gemide ödenir)

Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar

Sahara Kırmızı Kum Çöl Safari Turu

Gemideki tüm içecekler

İç hat bağlantı uçuşları

Gerekli vize ücreti. Gerekli vize ücreti. (B.A. Emirlikleri Vizesi)

LÜTFEN DİKKAT Vize hizmeti, Bu program için Gemi firması tarafından alınacak 2 girişli veya Çok girişli Dubai vizesi gerekmektedir.

Münferi veya VFS üzerinden alınan DUBAİ vizelerinin Birleşik Krallık ve gemi firmaları anlaşmaları gereği geçerliliği kabul edilmemektedir. (200€)

ÖNEMLİ NOT : İsrail pasaportu olan misafirler Birleşik Arap Emirlikleri'ne giriş yapamazlar

Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik řehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçuř saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek öлке sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir öлке ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/costa-smeralda-ile-orta-dogunun-gizli-hazinesi-arap-yarim-adasi-basra-korfezi-1677>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:47 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.